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Norden Estates - Driftresultat verifierar kraftiga 
energibesparingar i logistikcenter 

Hässleholm, 10 januari 2024 
 

 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) har efter driftsättning av det 
25 000 m² stora logistikcentret i augusti 2023 verifierat resultaten med hjälp av 
loggning och mätutrustning. Utfallet bekräftar de beräknade värdena och visar på 
betydande förbättringar: cirka 40 procent lägre effekttoppar, 52 procent lägre total 
elanvändning samt en koldioxidreducering på omkring 60 procent. 

Efter driftsättning av Postpac logistikcenter på 25000 m2 i augusti 2023 har resultaten 
verifierats med hjälp av loggning och mätutrustning. Utfallet bekräftar de beräknade 
värdena och visar på betydande förbättringar: cirka 40 procent lägre effekttoppar, 52 
procent lägre total elanvändning samt en koldioxidreducering med ca 60 procent. 

Den uppmätta värmeenergin uppgick till under 10 kWh/m² och år, vilket innebär en 
kapitalbesparing för kunden på omkring 1 MSEK per år enbart i driftkostnader för värme. 
Utöver detta tillkommer ytterligare besparingar genom lägre effektkostnader, då 
effekttopparna reducerats markant. 

– ”Med rätt grundsystem kan vi ge våra kunder mycket starka möjligheter att nå höga 
nivåer i miljöcertifieringar, samtidigt som investeringen blir kapitaleffektiv både på kort och 
lång sikt. De här resultaten visar på en tydlig potential för Miljöbyggnad Guld med hänsyn 
till energi, effekt, sol, ljud, termiskt klimat, fuktsäkerhet och material,” säger Jonathan 
Karlsson, VD för Norden Estates. 

Resultaten bekräftar att miljöomställningen kan göras mycket effektiv med dagens teknik. 
Genom att integrera AI i systemen kan effekttopparna dessutom optimeras ytterligare ur 
ett makroperspektiv – vilket gör energisystemen ännu mer robusta och hållbara. 

 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonathan Karlsson, VD 
E-post: j.karlsson@norden.estate 
Telefon: +46 (0) 70 964 62 60 
www.norden.estate 
 

 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Genom innovativa energilösningar och den 
egenutvecklade plattformen BIMvista får fastighetsägare full kontroll över energianvändning och 
driftoptimering i realtid. Målet är att sänka energikostnader och CO₂-utsläpp – för långsiktigt hållbara 
fastigheter.
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